
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-4
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

13
37

4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document signat electrònicament  1 / 1

Règim interior - OAC - Cementiri Núm.Expedient: 2019 / 2011   

EDICTE

Per acord de la Junta de Govern Local núm. PRP 2019/7 de data 4 d’abril de 2019, s’ha resolt 
aprovar el padró fiscal de la taxa de conservació del Cementiri l’Estany de Tordera per l’exercici 
2019.

El padró de la taxa per a la prestació de serveis de cementiris, de l’any 2019, començarà amb el 
contribuent Bautista Gomez, Diego Auriel i finalitza amb el contribuent Montañez Sanchez, Maria 
Antonia, amb un total de 562 rebuts, per un import de 9.638,30 euros.

El padró s’exposarà al públic de l’Oficina d’Atenció Ciutadana ( Plaça Esglèsia,2  08490 Tordera) 
durant un període de 20 dies naturals, a comptar des de l’endemà de la seva publicació al Butlletí 
oficial de la Província de Barcelona. Si durant aquest període de temps no es presenten 
reclamacions, el padró s’entendrà definitivament aprovat.

Durant el període d’exposició pública del padró, qualsevol persona podrà consultar l’expedient, 
llevat de les dades excloses del dret d’accés. La consulta es podrà fer directament a la Oficina 
d’Atenció Ciutadana (de dilluns a divendres de 9.00 a 14.00 hores, excepte festius), tot allò de 
conformitat amb el que preveu la Llei 26/2010 de 3 d’agost, de règim jurídic i de procediment de 
les administracions públiques de Catalunya, en els articles 52.2 i 58.3.

Es fa públic pel general coneixement, segons el que es preveu en els articles 102.3 de la Llei 
58/2003, de 17 de desembre, General tributària i el 24 del Reglament general de recaptació.

RECURSOS: Conforme a les previsions de l’article 14.2 de Decret Legislatiu 2/2004 de 5 de març pel 
qual s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes públiques, contra l’exposició 
pública de padrons i de les liquidacions que porten incorporades, es podrà interposar recurs de 
reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, previ al contenciós administratiu, en el termini 
d’un mes a comptar des de l’endemà del dia de finalització del període d’exposició pública del 
corresponent padró.

Transcorregut un mes des de la interposició del recurs de reposició sense que hagi estat resolt, 
s’entendrà desestimat per silencia administratiu i a partir de l’endemà podrà esser interposat 
recurs contenciós administratiu davant els jutjats de Província de Barcelona.

Tordera, 8 d’abril de 2019

El 5r tinent d’alcalde (DA 2016/1625), Marçal Vilajeliu Tresserras
La Secretària, Marta Portella Nogué.
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